
 

        

ZARZĄDZENIE Nr 157/2020 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 27 października 2020 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U z 2020 poz. 1070 t.j.)  

 

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi w PWSZ w Koninie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 13/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie (zmienionym zarządzeniami 

Nr 148/2019 z dnia 18 listopada 2019 r. i Nr 160/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r) wprowadza się 

zmianę polegająca na dodaniu ust. 7a w § 5 w brzmieniu: 

 

„§ 5. 7a. Posiedzenia Komisji, o których mowa w ust. 7 mogą być przeprowadzane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej, zapewniających w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między jego uczestnikami; 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy 

posiedzenia mogą wypowiadać się w jego toku, przebywając w innym miejscu niż 

miejsce odbywania posiedzenia, z zachowaniem niezbędnych zasad 

bezpieczeństwa.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

          REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 
 

 


